Knacc
86
86
86
86
86

Homep paboThl
[anawesa
Bauyaraesa
Y3aeBa
JcKueBa
ManaeBa

Kopa paboThl
TWXAQAA
TWXAQAA
TWXAQAA
TWXAQAA
TWXAQAA

NHAMBMAYanbHbIA KOA
105934
606448
764803
455268
242127

EcTecTBeHHOHay4yHaa rpamMoTHOCTb

®NOo

Janawesa PamuHa PycTaMoBHa
Bauyaraesa acAT gpucoBHa
Y3aeBa XaBa Calif-XyceilHOBHa
Jckuesa PasHa Pam3aHoBHa
ManaeBa Manunka KanyraesHa

Mopnuck

~bvjuuls-

JaTa nonyyeHuna
18.02.22r.
18.02.22r.
18.02.22r.
18.02.22r.
18.02.22r.



