

Естественнонаучная грамотность

Класс	Номер работы	Код работы	Индивидуальный код	ФИО	Подпись	Дата получения
8б	Далашева	7WXAQAA	105934	Далашева Рамина Рустамовна		18.02.22г.
8б	Вачагаева	7WXAQAA	606448	Вачагаева асят Идрисовна		18.02.22г.
8б	Узаева	7WXAQAA	764803	Узаева Хава Сайд-Хусейновна		18.02.22г.
8б	Эскиева	7WXAQAA	455268	Эскиева Раина Рамзановна		18.02.22г.
8б	Малаева	7WXAQAA	242127	Малаева Малика Калугаевна		18.02.22г.